
Eesti MV varustusega lamades surumises, Kilingi - Nõmme (Eesti), 13.04.2024 

 
Naised Avatud klass 

  
     Lifters d.o.b. Team BWT GL Coef 1 Att. 2 Att. 3 Att. Result GL Pts 

 -57kg 

1 Tali Liana 2003 Reval 56.93 0,6462 65,0 70,0 75,0 70,0 45.23 

2 Karjane Liselle 2005 Rapla RJ 55.27 0,6605 47,5 52,5 57,5 57,5 37.98 

3 Viigipuu Linda-Kimberli 2005 Rapla RJ 56.22 0,6521 35,0 40,0 42,5 40,0 26.08 

 -63kg 

1 Põldoja Paula 2002 TÜASK 61.92 0,6101 67,5 72,5 77,5 72,5 44.23 

2 Loose Kendra 2007 Rapla RJ 60.24 0,6212 37,5 42,5 45,0 45,0 27.95 

3 Loose Sandra 2003 Rapla RJ 57.46 0,6419 32,5 37,5 40,0 40,0 25.68 

v.a Beljakova Mariana 2008 Reval 63.27 0,6019 75,0 80,0 85,0 85,0 51.16 

 -69kg 

1 Ernits Kristiina 2003 TÜASK 66.74 0,5829 80,0 85,0 87,5 85,0 49.55 

 -76kg 

1 Tiivel Marin 2009 TÜASK 75.97 0,5450 80,0 87,5 90,0 90,0 49.05 

2 Künnapas Kersti 1994 Reval 73.45 0,5539 75,0 75,0 90,0 75,0 41.54 

 -84kg 

1 Mikomägi Eliise 2003 TÜASK 77.61 0,5397 110,0 115,0 122,5 122,5 66.11 

2 Norman Ene 1975 Reval 79.27 0,5347 75,0 75,0 82,5 82,5 44.11 

 84+kg 

1 Reimann Liina 1994 Reval 115.70 0,4765 80,0 87,5 95,0 87,5 41.69 

2 Karja Kristi 1976 Saku 89.69 0,5097 62,5 67,5 70,0 67,5 34.40 

 

 

 

 



NAISKONDLIK ARVESTUS 

 

1 TÜASK  

 Eliise Mikomägi 66.11 

 Kristiina Ernits 49.55 

 Marin Tiivel 49.05 

  164.71 

 

2 Reval  

 Liana Tali 45.23 

 Ene Norman 44.11 

 Liina Reimann 41.69 

  131.03 

 

3 Rapla RJ SK  

 Liselle Karjane 37.98 

 Kendra Loose 27.95 

 
Linda-Kimberli Viigipuu 

26.08 

  92.01 
 

 

 

 



Eesti MV varustusega lamades surumises, Kilingi - Nõmme (Eesti), 13.04.2024 

 
 

Juuniorid 
  

     Lifters d.o.b. Team BWT GL Coef 1 Att. 2 Att. 3 Att. Result GL Pts 

 -57kg 

1 Tali Liana 2003 Reval 56.93 0,6462 65,0 70,0 75,0 70,0 45.23 

2 Karjane Liselle 2005 Rapla RJ 55.27 0,6605 47,5 52,5 57,5 57,5 37.98 

3 Viigipuu Linda-Kimberli 2005 Rapla RJ 56.22 0,6521 35,0 40,0 42,5 40,0 26.08 

 -63kg 

1 Põldoja Paula 2002 TÜASK 61.92 0,6101 67,5 72,5 77,5 72,5 44.23 

2 Loose Sandra 2003 Rapla RJ 57.46 0,6419 32,5 37,5 40,0 40,0 25.68 

 -69kg 

1 Ernits Kristiina 2003 TÜASK 66.74 0,5829 80,0 85,0 87,5 85,0 49.55 

 -84kg 

1 Mikomägi Eliise 2003 TÜASK 77.61 0,5397 110,0 115,0 122,5 122,5 66.11 

 

 

Noored  
  

     Lifters d.o.b. Team BWT GL Coef 1 Att. 2 Att. 3 Att. Result GL Pts 

 -63kg 

1 Loose Kendra 2007 Rapla RJ 60.24 0,6212 37,5 42,5 45,0 45,0 27.95 

v.a Beljakova Mariana 2008 Reval 63.27 0,6019 75,0 80,0 85,0 85,0 51.16 

 -76kg 

1 Tiivel Marin 2009 TÜASK 75.97 0,5450 80,0 87,5 90,0 90,0 49.05 

 


